
Někde jinde, někdy jindy

Helena Vondráčková

Ty to zkoušíš jak se dá, podlehla každá, zbývám já.

1. Díky moc,tak Ti Díky moc, 
   Díky moc,tohle na mě nezabírá,
   Díky moc,tak Ti Díky moc,
   Vážně díky moc,já všechno nemusím mít.
  
Pár očí laserových, dobře ví co má,
a taky ví co s tím,
Čeká jen mý ou yes, už dnes,
je vždycky zvyklý vyhrát, návyk na potlesk
Sním stále v říši snů, hm jé cestu zná
ke všem mým nejkrásnějším pocitům
On všechno zdá se ví,
jen co je nejhezčí to nikdy nepochopí.

R: Zkrátka někde jinde někdy jindy až pak
   Nějak jinak jak bůh ví v jiné dimenzi snad

   Já v dalším životě Tě potkám jen to nebude hned
   někde jinde někdy jindy možná jenom né teď.
   Díky moc,tohle na mě nezabírá,
   díky moc,já všechno nemusím mít.

2. Doufám jen tisíckrát, že ten co rád mě má,
   když zdá se na vážkách
   Dost síly má se pousmát,
   a Té co chce cizí peří řekne sám

R: Zkrátka někde jinde někdy jindy až pak
   Nějak jinak jak bůh ví v jiné dimenzi snad
   Já v dalším životě Tě potkám jen to nebude hned
   někdy jindy někde jinde možná jenom né teď,ne,ne.
   Zkrátka někde jinde někdy jindy až pak

   Nějak jinak jak bůh ví v jiné dimenzi snad
   Já v dalším životě Tě potkám a pak můžem se chtít
   někde jinde někdy jindy teď musím už jít,to víš

Sám staň se pánem svých osudů, měj klídek a mír

Jen tím že znáš tuhle metodu
A když málem’s to neustál,
ty říkat se mnou můžeš dál

Žádný učený bezchybný není,ne ne,
Žádný učený by z nebe nespadl jen tak

R: Zkrátka někde jinde někdy jindy až pak
   Nějak jinak jak bůh ví v jiné dimenzi snad
   Já v dalším životě Tě potkám jen to nebude hned
   někdy jindy někde jinde né jenom ne teď,ne,ne.
   Zkrátka někde jinde někdy jindy až pak
   Nějak jinak jak bůh ví v jiné dimenzi snad
   Já v dalším životě Tě potkám a pak můžem se chtít
   někdy jindy někde jinde teď musím už jít,
   ne,ne já všechno nemusím mít.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

